

COMUNICATO STAMPA

ANIA: MARCO SESANA NUOVO VICEPRESIDENTE

Roma, 4 aprile 2017 - Il Consiglio Direttivo di ANIA ha nominato oggi Marco Sesana Vicepresidente di ANIA.

Marco Sesana subentra a Philippe Donnet che ha lasciato la vicepresidenza dell'Associazione per ricoprire l'incarico di Amministratore Delegato e Group CEO di Generali.

Marco Sesana è Country Manager e Amministratore Delegato di Generali Italia.

Marco Sesana affiancherà Maria Bianca Farina, Presidente di ANIA, insieme a Klaus-Peter Roehler, Ceo di Allianz spa e Giovanni Di Benedetto, Presidente di ITAS.